
                                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                               
NOMO ΣΡΙΚΑΛΩΝ ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ                     
ΔΗΜΟ ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ                                  

ΑΠΟΠΑΜΑ 
Από τα πρακτικά τησ με αριθ. 20/2014 τακτικήσ ςυνεδρίαςησ τησ Οικονομικήσ Επιτροπήσ του Δήμου Σρικκαίων. 

 
 
Αριθμ. Απόφ.  285/2014   

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Επανακαθοριςμόσ όρων διακήρυξησ του ζργου «ΠΕΡΙΑΣΙΚΗ 
ΠΟΔΗΛΑΣΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΣΙ ΔΗΜΟΣΙΚΕ ΕΝΟΣΗΣΕ ΦΑΛΩΡΕΙΑ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΤ ΣΟΤ Δ. ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ» προχπολογιςμοφ 
369.000,00 €, ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΠΑ.  

Στα Τρίκαλα ςιμερα τθν  16 του μθνόσ Απριλίου του ζτουσ 2014, θμζρα Σετάρτη και ϊρα 12.00μ. ςυνιλκε 
ςε τακτικι ςυνεδρίαςθ θ Οικονομικι Επιτροπι του Διμου Τρικκαίων, φςτερα από τθν με αρικμ. πρωτ. 21095/10-4-
2014 ζγγραφθ πρόςκλθςθ του Προζδρου τθσ, που επιδόκθκε και δθμοςιεφκθκε νόμιμα, ςφμφωνα με  τισ διατάξεισ 
του άρκρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπωσ ιςχφουν. 
Διαπιςτϊκθκε ότι υπάρχει νόμιμθ απαρτία, δεδομζνου ότι ςε ςφνολο εννζα (9) μελϊν βρζκθκαν πζντε (5) μζλθ:  
 
                   ΠΑΡΟΝΣΕ 

1. Στουρνάρασ Γεϊργιοσ,              Πρόεδροσ 
2. Πατζρασ Κων/νοσ,                   Αντιπρόεδροσ   
3. Γκουγκουςτάμοσ Ηιςθσ,              μζλοσ 
4. Κυργιάκοσ Ακανάςιοσ,                 μζλοσ 
5. Τάςιοσ Κων/νοσ,            αναπλθρωματικό μζλοσ           

ΑΠΟΝΣΕ 
1. Βότςιου- Μακρι Παραςκευι,    μζλοσ     
2. Τςίνασ Δθμιτριοσ, μζλοσ                            
3. Μπίχτασ Θεόδωροσ, μζλοσ   
4. Ψφχοσ Κων/νοσ, μζλοσ   

 
                     

       Στθ ςυνεδρίαςθ παραβρζκθκε και θ κ. Αγγελικι Οικονόμου, υπάλλθλοσ του Διμου, για τθν τιρθςθ των 
πρακτικϊν. 
    Ο Πρόεδροσ κιρυξε τθν ζναρξθ τθσ Συνεδρίαςθσ και  ειςθγοφμενοσ το  1ο κζμα τθσ Θμεριςιασ Διάταξθσ ζκεςε 
υπόψθ τθσ Επιτροπισ τθν παρακάτω ειςιγθςθ τθσ Δ/νςθσ Τεχνικϊν Υπθρεςιϊν & Προγραμματιςμοφ : 
 

Ε Ι  Η Γ Η  Η 
ΘΕΜΑ: Επανακαθοριςμόσ όρων διακήρυξησ του ζργου «ΠΕΡΙΑΣΙΚΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΣΙ ΔΗΜΟΣΙΚΕ 
ΕΝΟΣΗΣΕ ΦΑΛΩΡΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΤ ΣΟΤ Δ.ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ» προχπολογιςμοφ 369.000,00€, 
ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΠΑ. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Ζχοντασ υπόψθ: 
-Τθν με αρ.πρωτ. 4180/4-4-2014 Απόφαςθ ζνταξθσ του εν κζματοσ ζργου ςτον άξονα 4 «Εφαρμογι τθσ προςζγγιςθσ 
LEADER» του Προγράμματοσ «Αγροτικι Ανάπτυξθ τθσ Ελλάδασ 2007-2013» και                  
-Τα ανακεωρθμζνα πρότυπα τεφχθ διακθρφξεων δθμοςίων ζργων (ΦΕΚ 2897/15-11-2013-Τεφχοσ Β)       
 
Θ Υπθρεςία μασ, 
  

Ε Ι  Η Γ Ε Ι Σ Α Ι 
 

Τον επανακακοριςμό των όρων Διακιρυξθσ του ζργου «ΠΕΡΙΑΣΙΚΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΣΙ ΔΗΜΟΣΙΚΕ 
ΕΝΟΣΗΣΕ ΦΑΛΩΡΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΤ ΣΟΤ Δ.ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ»  το οποίο κα χρθματοδοτθκεί από το Πρόγραμμα 
Αγροτικισ Ανάπτυξθσ 2007-2013 _Άξονασ 4 “Εφαρμογι τθσ Προςζγγιςθσ Leader “.  
Ακολοφκθςε διαλογικι ςυηιτθςθ και το μζλοσ τθσ Επιτροπισ κ. Τάςιοσ Κων/νοσ διλωςε πωσ ψθφίηει το κζμα με τθν 
παρατιρθςθ πωσ  κα μποροφςαν να ενταχκοφν και άλλα ζργα ςτο πρόγραμμα.  

        Θ Οικονομικι Επιτροπι μετά από διαλογικι ςυηιτθςθ και αφοφ ζλαβε υπϋ όψθ τθσ τθν ειςιγθςθ του 
αρμόδιου τμιματοσ κακϊσ και τισ διατάξεισ τθσ παρ. 1 του άρκρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 
ΑΠΟΦΑΙΖΕΙ ομόφωνα 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΩΗ9-ΠΚΧ



 
Τον επανακακοριςμό των όρων Διακιρυξθσ του ζργου «ΠΕΡΙΑΣΙΚΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΣΙ ΔΗΜΟΣΙΚΕ 
ΕΝΟΣΗΣΕ ΦΑΛΩΡΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΔΕΝΔΡΟΤ ΣΟΤ Δ.ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ»  το οποίο κα χρθματοδοτθκεί από το Πρόγραμμα 
Αγροτικισ Ανάπτυξθσ 2007-2013 _Άξονασ 4 “Εφαρμογι τθσ Προςζγγιςθσ Leader “, όπωσ αναφζρονται ςτθ διακιρυξθ 
που επιςυνάπτεται και αποτελεί αναπόςπαςτο μζροσ τθσ παροφςασ.  
Γίνεται μνεία πωσ το αναπλθρωματικό μζλοσ τθσ Επιτροπισ κ. Τάςιοσ Κων/νοσ διλωςε πωσ ψθφίηει το κζμα με τθν 
παρατιρθςθ πωσ  κα μποροφςαν να ενταχκοφν και άλλα ζργα ςτο πρόγραμμα 

Η απόφαςη αυτή πήρε αφξοντα αριθμό    285/2014. 
 

                                                        Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΣΡΟΠΗ 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟ                                                                                           ΣΑ ΜΕΛΗ 
              ΓΕΩΡΓΙΟ ΣΟΤΡΝΑΡΑ 

                         ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΧΟ                             
                                                                                         Ακριβζσ απόςπαςμα 

Σρίκαλα  17/4/2014     
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟ ΣΟΤΡΝΑΡΑ 

ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΧΟ   

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΩΗ9-ΠΚΧ


